

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 10/07/2020 01:55

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 104595103
PEDIDO 554 - MATERIAL MÉDICO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Carolina Cunha - 6230889700 vendas@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	26/06/2020	30 ddl	CIF	-
2	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	26/06/2020	30 ddl	CIF	-
3	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	10/07/2020	30 ddl	CIF	-
4	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me SÃO PAULO - SP DATRIX COMERCIO E MANUTENCAO ELETRONICA - (11) 2641-9311 datrix_hospitalar@yahoo.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	15 dias após confirmação	26/06/2020	30 ddl	FOB	-
5	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Fernando Vecchi - (62) 3932-4611 dispomed@ig.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	26/06/2020	30 ddl	CIF	-
6	Elo Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 3565-3354 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	27/06/2020	30 ddl	CIF	-
7	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 cotacoespcao@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	26/06/2020	30 ddl	CIF	-
8	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Cesar Miguel Machado de Oliveira - 62-4012-1199 cesar@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	3 dias após confirmação	26/06/2020	30/42/54 ddl	CIF	-
9	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	26/06/2020	30 ddl	CIF	-
10	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Dígenes Diques da Costa - 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	29/06/2020	30 ddl	CIF	-
11	LOGMEM DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	07/07/2020	30 ddl	CIF	-
12	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda GOIÂNIA - GO Tatiane Correa - (62) 3226-6923 tatiane.correa@medcommerce.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	26/06/2020	30 ddl	CIF	-
13	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO GOIÂNIA - GO Lucã@lila Rosa - (62) 3226-6989 vendasoss@medcommerce.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	26/06/2020	30/42/54 ddl	CIF	-
14	Nacional Comercial Hospitalar Ltda RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice - (00) 0000-00000 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	26/06/2020	a vista	CIF	-
15	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 160,0000	2 dias após confirmação	03/07/2020	30 ddl	CIF	-
16	RM Hospitalar Ltda	R\$ 150,0000	1 dias após	26/06/2020	30 ddl	CIF	-

	GOIÂNIA - GO Andraia Nunes 1 - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações		confirmação				
17	TH COMMERCE EIRELI GOIÂNIA - GO Hiorrane Rezio - (62) 98238-8158 comercio.thcm@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	26/06/2020	30 ddl	CIF	-
18	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	10/07/2020	30 ddl	CIF	-
19	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me GOIÂNIA - GO Harley Borges - 3642-6104 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	26/06/2020	30 ddl	CIF	-

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	ALGODAO HIDROFILO 500G - ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE. ASEPTICO. QUIMICAMENTE PURO. COR BRANCA. PACOTE C/ 500 G	562	-	ALGODAO HIDROFILO 500 GR NAO ESTERIL MELHOR MED, MELHOR MED	ROLO	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,5800	R\$ 0,0000		10 Rolo	R\$ 85,8000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
19	CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. ADULTO EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE CARRO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL. COM SISTEMA DE FIXACAO SOBRE ORELHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. ESTERIL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG.MS.	251	-	CATETER P/OXIGENIO TP.OCULOS 350UNID AAR045, BIOBASE	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	VENC: 09/20	-	R\$ 0,8400	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 42,0000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
20	CATETER SILICONE DIALISE PERITONIAL NEONATAL 9FRX31CM C/ 2CUFFS - CATETER DE SILICONE PARA DIALISE PERITONIAL NEONATAL 9FRX31CM, LINHA RADIOPACA COM 2 CUFFS, ATOXICO E APIROGENICO, EM PVC, RADIOPACO, ESTERIL EM ETO, EMB PGC, REG MS.	4101	-	CATETER PARA DIALISE PERITONEAL 09FRX31CM 2CUFFS SILMAG - REF. 7120931, GMI	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	9 FR - 37CM	-	R\$ 118,9900	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 237,9800	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
21	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.4.0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 4.0FR. REG.MS	254	-	CATETER UMBILICAL 4,0FRX41CM-POLIURETANO SILMAG, SILMAG	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 10,9900	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 329,7000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
22	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.5.0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 5.0FR. REG.MS	255	-	CATETER UMBILICAL DUPL0 LUMEN PVC 4.5FR 40CM - REF. 54450D, GABISA	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 10,9900	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 164,8500	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
24	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 1 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL. REG. MS	979	-	CPAP + PRONGA NASAL DE 1000 A 1500G N01, GMI	GMI	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 57,8900	R\$ 0,0000		27 Unidade	R\$ 1.563,0300	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
25	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 2 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL. REG. MS	980	-	CPAP + PRONGA NASAL DE 1500 A 2000G N02 - GMI	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 57,8900	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 868,3500	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
26	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 00 USO POR PESO 00 < 700G; COMPOSTO DE PRONGA NASAL, DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LÃ UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL. REG. MS	977	-	CPAP + PRONGA NASAL No00 ATE 1000G, GMI	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 57,8900	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 1.736,7000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
29	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 25(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	42	-	ESCALPE N.25G C/DISP. C/100 DESCARPACK, DESCARPACK	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3800	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 38,0000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
30	ELETR0DO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO	584	-	ELETR0DO DESCARTAVEL	PACOTE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2300	R\$ 0,0000		1020 Unidade	R\$ 234,6000	Consolidador Igh

	- ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO. P/ MONITORIZACAO CARDIACA DE ALTA PRECISAO. COM GEL ADESIVO. NAO ESTERIL REG MS			ADULTO. P/ MONITORIZACAO CARDIACA DE ALTA PRECISAO. COM GEL ADESIVO. NAO ESTERIL REG MS - UNIDADE, MAXICOR										07/07/2020 15:00	
34	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONITOR PED.	647	-	FILTRO BARREIRA BACTERIANO HME COM TRAQUEIA ADULTO, BECARE	PACOTE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null		;SOLICITADO PEDIATRICO, COTADO ADULTO	R\$ 12,4800	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 374,4000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00	
61	KIT CATET.DIALISE PERIT.PED. (TENCKHOFF) 2 CUFF 37C - KIT CATETER PARA DIALISE PEDIATRICO. (TIPO TENCKHOFF). DUPLO-LUMEN COM 02 PUNHOS. MEDINDO 37 CM. COMPOSTO POR UM CATETER DE SILICONE COM TARJA RADIOPACA. COM DOIS PUNHOS DE BIOCROM. ACOMPANHA UMA TAMPA LUER. UM OCLUSOR. UM CONECTOR. ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO. REG. MS.COMPATIVEL COM SOLUCIES DIALITICAS UTILIZADAS NA UNIDADE.	273	-	CAT.P/DIALISE PERITONEAL 2CUFF 12FR 37CM, GMI GABISA	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null			R\$ 122,8800	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 245,7600	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00	
62	LAMINA DE BISTURI N15 ESTERIL - L MINA DE BISTURI N.15 DE ACO ESPECIAL. AFIAÇAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADO ESTERIL EM COBALTO 60. REG MS	340	-	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.15 MAXICOR, MAXICOR	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null			R\$ 0,1900	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 38,0000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00	
67	PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS	622	-	ADAPTADOR C/DUPLA PONTA PERFURANTE, TKL TLF-ADA01	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	marca infusao			R\$ 0,5800	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 116,0000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00	
70	SONDA ALIM.ENTERAL N8 POLIURETANO INF.	418	-	SONDA P/NUTRICAO ENTERAL 08FR POLIURETANO C/GUIA/PESO DISTAL SNE08FR, SOLUMED	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null		;FORNECEDOR DI PAULI NAO ATENDE POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO POR SOLICITAR PAGTO A VISTA	R\$ 8,3600	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 83,6000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00	
72	SONDA DE FOLEY N6 C/ 2 VIAS, SILICONE, C/ BALÃO. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA, C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC, EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS, SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	150709	-	SONDA FOLEY SILICONE 2VIAS N.06 15CC WILTEX, WILTEX	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null			R\$ 11,6600	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 291,5000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00	
76	SONDA NASOGASTRICA LONGA N04 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 04 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	463	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA BIOBASE DO N 6 AO N 24, BIOBASE	PGC	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	numero 14			R\$ 0,5400	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 2,7000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00	
77	SONDA NASOGASTRICA LONGA N10 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 10 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	466	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA BIOBASE DO N 6 AO N 24, BIOBASE	PGC	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null			R\$ 0,6400	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 19,2000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00	
78	SONDA NASOGASTRICA LONGA N12 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 12 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	467	-	SONDA GASTRICA PVC DESCARTAVEL ESTERIL PONTA ABERTA 12FR 110CM - REF. 10104120, MEDSONDA	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null			R\$ 0,6900	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 20,7000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00	
												Total Parcial:	1831.0	R\$ 6.492,8700	
Total de Itens da Cotação: 84							Total de Itens Impressos: 19								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	AGULHA DESCARTAVEL 30X0,7 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	770268	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,3200	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 160,0000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00

12	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 3.5 APIROGENICA. ATOXICA. BALAO AVELUDADO DE BAXA PRESSAO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	169	-	SAFER	PC	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR DE PAULI NAO ATENDE POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO POR SOLICITAR PAGTO A VISTA	R\$ 48,6150	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 486,1500	Consolidador Igh	07/07/2020 15:00	
15	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 6.0 - APIROGENICA. ATOXICA. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	188	-	GOODCOME	PC	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR DE PAULI NAO ATENDE POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO POR SOLICITAR PAGTO A VISTA	R\$ 27,4750	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 274,7500	Consolidador Igh	07/07/2020 15:00	
17	CATETER EPIDURAL N 18G - PARA ANESTESIA CONTINUA. EM NYLON POLIAMIDA. GRADUADO EM CM NA LATERAL E EXTREMIDADE DISTAL COM ORIFICIOS LATERAIS. LISTA LOCK COM TRAVA POSITIVA E ADAPTADOR QUE CONTROLA PROFUNDIDADE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL PGC. DESCARTAVEL NR 18G 36.	235	-	PORTEX	PC	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR PROCIFAR NAO ATENDE POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO POR SOLICITAR PAGTO A VISTA	R\$ 39,6059	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 396,0590	Consolidador Igh	07/07/2020 15:00	
27	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAXA DENSIDADE. CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARCAO. NAO ESTERIL REG. MS.	286	-	3P MEDICAL	PT	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR UNIMARCAS NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO POR SOLICITAR PAGTO A VISTA	R\$ 0,2233	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 446,6000	Consolidador Igh	07/07/2020 15:00	
59	HASTES FLEXIVEIS C/PONTAS ARREDONDADAS HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS ARREDONDADAS DE ALCODAO PURO. MACIO. ABSORVENTE. CAIXA COM 75 UNIDADES REG. MS	603	-	COTONELA	-	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR POLAR FIX NAO ATENDE FATURAMENTO MINIMO	R\$ 1,4318	R\$ 0,0000	75 Caixa	R\$ 107,3850	Consolidador Igh	07/07/2020 15:00	
71	SONDA DE FOLEY N 16 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE. EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	427	-	WELL LEAD	-	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,3000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 46,0000	Consolidador Igh	07/07/2020 15:00	
73	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N14FR	437	-	CREATE	-	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR HTS NAO ATENDE POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO POR SOLICITAR PAGTO A VISTA	R\$ 81,6726	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 326,6904	Consolidador Igh	07/07/2020 15:00	
74	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N18FR	439	-	WELL LEAD	-	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 55,0754	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 220,3016	Consolidador Igh	07/07/2020 15:00	
												Total Parcial:	2633.0	R\$ 2.463,9360		
Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 9																

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
AGULHA DE RAQUI N27 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTERAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	30	-	AGULHA RAQUI DESC. 27GX3,1/2, PROCARE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR UNIMARCAS NAO ATENDE POLITICAS FINANCEIRAS POR SOLICITAR PAGAMENTO A VISTA	R\$ 4,4800	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 224,0000	Consolidador Igh	07/07/2020 15:00
CONJ DRENAGEM TORAXICA 30 ADUL 2V 2000ML - CONJUNTO DRENAGEM TORACICA (MEDIASINAL). 2 VIAS. FRASCO EM PVC RIGIDO. GRADUADO ATE 2000ML. COM TAMPA DE ROSCA. COM TUBO DE PVC NA PARTE INTERNA E NA PARTE EXTERNA. EXTENSOR DE PVC COM PINCA CORTA FLUXO. ALCA PARA TRANSPORTE COM SUPORTE. DRENO DE TORAX RADIOPACO EM SILICONE. COM ORIFICIOS E CONECTOR. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB. PGC E REG. MS	326	-	DRENO DE TORAX TOROZAMM 30, ZAMMI	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR DE PAULI NAO ATENDE POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO POR SOLICITAR PAGTO A VISTA	R\$ 30,9000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 30,9000	Consolidador Igh	07/07/2020 15:00
FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 3.0CM CIL. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS	708	-	FIO POLIGLACTINA-910 GASTRO VIOLETA 3-0 70CM AG.3CM 158030, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,1000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 244,8000	Consolidador Igh	07/07/2020 15:00

(FECHAMENTO
GASTROINTESTINAL).

41	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	689	-	FIO SUTURA ALGODAO 2-0 TRANCADO NAO ABSORVIVEL DESCARTAVEL ESTERIL AGULHA MC25 1/2 CIRCULO CILINDRICA 25MM AZUL 75CM - REF. AA24520, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 62,4000	Consolidador Igh	07/07/2020 15:00	
45	FIO CATGUT CROMADO. 1. C/90CM. AG1/2CIR. CIL 4.8A5.0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GINECOLOGIA E OBSTETRICIA).	656	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,8400	R\$ 0,0000	264 Unidade	R\$ 749,7600	Consolidador Igh	07/07/2020 15:00	
46	FIO CATGUT SIMPLES 1-0 C/90CM.AG1/2 5.0CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL).	667	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 1 90CM AG.5CM CS29101, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,6200	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 125,7600	Consolidador Igh	07/07/2020 15:00	
47	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/70CM.AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	672	-	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CS24120, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,3500	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 169,2000	Consolidador Igh	07/07/2020 15:00	
48	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/75CM.AG1/2 3.5CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 3.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (GASTROINTESTINAL).	670	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 2-0 75CM AG.3,5CM CS26120, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4200	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 58,0800	Consolidador Igh	07/07/2020 15:00	
49	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/90CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	674	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 2-0 90CM AG.5CM CS29120, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,6200	R\$ 0,0000	96 Unidade	R\$ 251,5200	Consolidador Igh	07/07/2020 15:00	
54	FIO POLIPROPILENO 2-0 C/50CM. AG3/8 CIR.TRL. 7.5CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 2 COM 50 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 7.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CIRURGIA GERAL/FECHAMENTO GERAL).	2406	-	FIO POLIPROPILENO MONOF.GASTRO AZUL 2-0 75CM AG.3CM PP15620, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,1000	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 223,2000	Consolidador Igh	07/07/2020 15:00	
											Total Parcial:	699.0	R\$ 2.139,6200		

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 10

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
BRACADEIRA AD CIRC. 25X35 CM MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8	771251	-	BRACADEIRA ADULTO C/MANGUITO 1V LATEX/VELCRO NACIONAL - MISSOURI - MIKATOS	CX	Datrix Comercio E Manutencao Electronica Ltda - Me	null	;FORNECEDOR BIO INFINITY NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO POR SOLICITAR PAGTO A VISTA	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 350,0000	Consolidador Igh	07/07/2020 15:00	
BRACADEIRA AD CIRC. 33 X 47 CM MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8	771252	-	BRACADEIRA ADULTO C/MANGUITO 1V LATEX/VELCRO NACIONAL - MISSOURI - MIKATOS	CX	Datrix Comercio E Manutencao Electronica Ltda - Me	null	-	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 140,0000	Consolidador Igh	07/07/2020 15:00	
											Total Parcial:	14.0	R\$ 490,0000		

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
SONDA ENDOTRA.PRE-FORM.NASAL C/BL N6.0 TIPO L	452	-	SONDA POLAR NORTE C/ BALAO, COMPER	PC	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 150,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.500,0000	Consolidador Igh	07/07/2020 15:00	
											Total Parcial:	10.0	R\$ 1.500,0000		

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

63	LUVA DE VINIL FABRICADA EM PVC. SEM LATEX. NAO ESTERIL. TRANSPARENTE. TAMANHO M. LIVRE DE TALCO. REG.MS	1074	-	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	Ello Distribuicao Lda - Epp	-	;FORNECEDOR CCR NAO ATENDE POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO POR SOLICITAR PAGTO A VISTA	R\$ 0,2550	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 1.020,0000	Consolidador Igh
												Total Parcial:	4000.0	R\$ 1.020,0000

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
60 INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CM X 0.60CM NEO NATAL- INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL. POLIETILENO. FECHAMENTO/ ZIPER. SELADO E COSTURADO. COR PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA. TAMANHO ADULTO. MEDINDO 0.30CM X 0.60CM.	607	-	COBERTURA PARA OBITO RN 60X30 PCT C/25 - JUREMA - JUREMA	PACOTE	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 6,3000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 315,0000	Consolidador Igh	
												Total Parcial:	50.0	R\$ 315,0000

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2 AGULHA DE RAQUI N25 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	29	-	AGULHA P/ ANESTESIA ESPINHAL 25G, PROCARE	CX	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 2,8500	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 427,5000	Consolidador Igh	
												Total Parcial:	150.0	R\$ 427,5000

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
18 CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN - CATETER HEMODIALISE DUPLO LUMEN 12FR X 20CM LUMEN DISTAL 12GA PROXIMAL 12GA	1036	-	CATETER PARA HEMODIALISE DUPLO LUMEN 12FR X 20CM , ALIVE HEART / BAIHE MEDICAL	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;FORNECEDOR BIOLINE/EPTCA, NAO ATENDE POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO POR SOLICITAR PAGTO A VISTA. FORNECEDOR MPM E IMPERIAL NAO ATINGEM FATURAMENTO MINIMO	R\$ 125,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 250,0000	Consolidador Igh	
												Total Parcial:	2.0	R\$ 250,0000

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
33 EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM	1040	-	EQUIPO EXTENSET EE-02010000 ST20 ESTERILIZADO, SAMTRONIC	CX	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	;FORNECEDOR DE PAULI NAO ATENDE POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO POR SOLICITAR PAGTO A VISTA. CREMER SOLICITA CADASTRO PARA POSSIVEL ANALISE DE VENDA A PRAZO QUE SERA FEITO PARA PROXIMA NEGOCIAÇÃO, POIS POLITICA PARA PRIMEIRA COMPRA E A VISTA	R\$ 4,4800	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 896,0000	Consolidador Igh	
												Total Parcial:	200.0	R\$ 896,0000

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
42 FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS.	687	-	FIO ALGODAO/POLIESTER 2-0 S/AG 15x45, SHALON	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,3540	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 97,4880	Consolidador Igh
43 FIO CATGUT CROMADO 0 C/75CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 0 COM 90 CM COM	652	-	CATGUT CROMADO 0 C/AG 5CM 75CM 1/2CIL , SHALON	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA	null	-	R\$ 3,8800	R\$ 0,0000		96 Unidade	R\$ 372,4800	Consolidador Igh

	AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL)				HOSPITALAR EIRELI										07/07/2020 15:00
44	FIO CATGUT CROMADO. 1 C/75CM.AG1/2CIR.CIL 3.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (GASTROINTESTINAL).	654	-	FIO CATGUT CROMADO 1 AG. 5 CM 1/2 CILIN., SHALON	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI			R\$ 3,6200	R\$ 0,0000		24	Unidade	R\$ 86,8800	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00

Total Parcial: 192.0 R\$ 556,8480

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
37	FIO ABSO SIN MONO 4-0. C/70CM. AG3/8. 3.1CM CIL	88364	-	FIO CAPROFYL GASTRO VIOLETA 4-0 70CM AG.3,1CM CF111T, J&J ETHICON, J&J ETHICON	ENV	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda		R\$ 16,8000	R\$ 0,0000		24	Unidade	R\$ 403,2000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00

Total Parcial: 24.0 R\$ 403,2000

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
31	EQUIPO PARENTERAL (NUTRICAÇÃO PARENTERAL E MEDICAMENTOS) P/ BOMBA DE INFUSÃO. COM PONTA PERFURANTE. C/ ENTRADA DE AR E FILTRO HIDROFUGO E BACTERIOLOGICO DE 0.22 MICRON. C/ TAMPA PROTETORA. CAMARA FLEXIVEL DE PVC. ATOXICO. C/ LINHA INDICADORA DE NIVEL IDEAL. SEGMENTO DE SILICONE. INTERMEDIARIO LUER C/ TAMPA PROTETORA. TUBO EM PVC ATOXICO. PINÇA ROLETE E DESCANSO P/ O TUBO. INJETOR LATERAL EM Y E CORTA-FLUXO. C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. COMPATIVEL COM A BOMBA DE INFUSAO DA MARCA LIFEMED, REG MS E DE ACORDO C/ A NBR 14041	530	-	EQL-E EQ P/ B. DE INF. 150UND-10001777, LIFEMED	CX C/150	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	;FORNECEDOR DE PAULI NAO ATENDE POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO POR SOLICITAR PAGTO A VISTA	R\$ 15,5200	R\$ 0,0000		600	Unidade	R\$ 9.312,0000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00

Total Parcial: 1200.0 R\$ 21.510,0000

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
83	SONDA URETRAL N06 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 06. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	490	-	SONDA URETRAL PLASTICA N.06 R 10106060 - MEDSONDA	UN	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	;FORNECEDOR DI PAULI NAO ATENDE POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO POR SOLICITAR PAGTO A VISTA	R\$ 0,4199	R\$ 0,0000		1000	Unidade	R\$ 419,9000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
84	SONDA URETRAL N08 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 08. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA. C/ 02 ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	491	-	SONDA URETRAL PLASTICA N.08. - MARK MED	UN	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	;FORNECEDOR DI PAULI NAO ATENDE POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO POR SOLICITAR PAGTO A VISTA	R\$ 0,4663	R\$ 0,0000		1000	Unidade	R\$ 466,3000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00

Total 2000.0 R\$

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - ABSORVENTE HIGIENICO, HOSPITALAR, COM BARRERA IMPERMEAVEL - ADERENTE. PROTECAO LATERAL. BOA ABSORCAO. HIPOALERGENICO. ATOXICO E TAMANHO MINIMO 28 X 10 CM.	561	-	ABSORVENTE FEM.NOTURNO DESC.10UNID, EMBRAFRAL	PCT	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000		15000 Unidade	R\$ 4.350,0000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
39 FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 CIR. CIL 3.9A4.0CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTEITICO MULTIFILAMENTO TRANCAO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.9 A 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	706	-	POLIGLACTINA 0 C/AG 4 MR - SHALLON - SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 CIR. CIL 3.9A4.0CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTEITICO MULTIFILAMENTO TRANCAO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.9 A 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	-	R\$ 6,2000	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 223,2000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
40 FIO ABSO SIN MULT 5-0 C/45CM.AG1/2CIRC.CIL 1.7CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTEITICO MULTIFILAMENTO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 1.7 CM EMBALAGEM EM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	721	-	POLIGLACTINA 5-0 C/AG 1,7 - SHALLON - SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	Oferecemos: POLIGLACTINA 5-0 C/AG 1,5MR	-	R\$ 6,2000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 148,8000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
50 FIO NYLON 0C/150CM.AG1/2CIRC.CIL 4.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO N 0 COM 120 A 150 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (BARIATRICA).	723	-	NYLON MON.PRETO 0 C/AG.4 MR 150 - SHALLON - SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	Oferecemos: NYLON MON.PRETO 0 C/AG.4 MR 75	-	R\$ 1,9000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 45,6000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
51 FIO NYLON 3-0 AG3/8 CIR.TR.CORT.3CM 45CM - FIO CIRURGICO NYLON N 3-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS.	2405	-	NYLON MON.PRETO 3-0 C/AG.3 CTI - SHALLON - SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	FIO NYLON 3-0 AG3/8 CIR.TR.CORT.3CM 45CM - FIO CIRURGICO NYLON N 3-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS.	-	R\$ 1,4500	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 34,8000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
53 FIO NYLON 5-0 C/45CM.AG1/2CIR.TRI.2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	736	-	NYLON MON.PRETO 5-0 C/AG.2,5MT - SHALLON - SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	FIO NYLON 5-0 C/45CM.AG1/2CIR.TRI.2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS	-	R\$ 1,5500	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 37,2000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
55 FIO POLIPROPILENO 2-0 C/75CM.AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 2-0 COM 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	742	-	POLIPROPILENO 2-0 C/AG.3 CR - SHALLON - SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	FIO POLIPROPILENO 2-0 C/75CM.AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 2-0 COM 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	-	R\$ 2,3500	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 112,8000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
57 FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO	596	-	FRALDAS P - PANDA - PANDA	UND	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000		10008 Unidade	R\$ 4.003,2000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
Total Parcial:											25188.0	R\$ 8.955,6000	

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
52 FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	734	-	NYLON 4-0 C/AG.2,0CMX3/8 C/24*CRN540CTI2, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 150,0000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
Total Parcial:											120.0	R\$ 150,0000	

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
58 FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.G - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO GRANDE	601	-	FRALDA GERIATRICA C/FITA DESCARTAVEL tam.. G - slim	1	TH COMMERCE EIRELI	null	-	R\$ 0,9600	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 1.920,0000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
Total Parcial:											2000.0	R\$ 1.920,0000	

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 1

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	AGULHA MIELOGRAMA INFANTIL DESC 15G COMP 45MM AGULHA PARA MIELOGRAMA 15G X 45MM INFANTIL	150715	-	AGULHA MIELOGRAMA INFANTIL DESC 15G COMP 45MM - ALPHARAD - ALPHARAD	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 106,3000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 531,5000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
7	ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1.80M 100% ALGODAO LIVRE DE SUJIDADE. COR NATURAL. NAO ESTERIL REG MS	98	-	ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1.80M 100% ALGODAO COR NATURAL NAO ESTE - POLAR - POLAR	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 29,4000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
8	ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.	103	-	ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M - ERIMAX - ERIMAX	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,7400	R\$ 0,0000		108 Unidade	R\$ 79,9200	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
11	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 3.0 APIROGENICA. ATOXICA. BALAO AVELUDADO DE BAIXA PRESSAO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	168	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 3.0 APIROGENICA - GOODCOME - GOODCOME	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR IMPORT E DE PAULI NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO POR SOLICITAR PAGTO A VISTA	R\$ 68,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 68,0000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
13	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 3.5 - APIROGENICA. ATOXICA. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	183	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 3.5 - GOODCOME - GOODCOME	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR DE PAULI E IMPOR SERVICE NAO ATENDEM POLITICA FINANCEIRA DA INSTITUICAO POR SOLICITAR PAGTO ANTECIPADO	R\$ 39,5000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 197,5000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
14	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 4.0 - APIROGENICA. ATOXICA. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	184	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 4.0 - GOODCOME - GOODCOME	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR DE PAULI NAO ATENDE POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO POR SOLICITAR PAGTO A VISTA	R\$ 39,5000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 197,5000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
16	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 7.0 - APIROGENICA. ATOXICA. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	190	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 7.0 - GOODCOME - GOODCOME	und	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR IMPORT SERVICE NAO ATENDE POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO POR SOLICITAR PAGTO A VISTA	R\$ 39,5000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 39,5000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
23	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 0 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL REG. MS	978	-	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 0 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL - VENTCARE - VENTCARE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR BIO INFINITY NAO ATENDE POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO POR SOLICITAR PAGTO A VISTA	R\$ 65,9000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 2.636,0000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
35	FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 - FILTRO PARA INFUSAO DE MEDICAMENTO DE 0.2 MC. DESCARTAVEL. ESTERIL. EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRURGICO.	640	-	FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 - FILTRO PARA INFUSAO DE MEDICAMENTO DE 0.2 MC. DESCARTAVEL. ESTERIL. EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRURGICO - FANEM - FANEM	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR COTOU INCORRETAMENTE O ITEM SOLICITADO	R\$ 183,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.830,0000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
56	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.M - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO MEDIO	597	-	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.M - BABY	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR FUTURA NAO ATENDE POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO POR SOLICITAR PAGTO ANTECIPADO	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 1.290,0000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
65	PAPEL CREPADO 60CMX60CM - PAPEL CREPADO 60 X 60 CM. 100% CELULOSE. C/GRAMATURA DE 60 GMF. OFERECESE BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORCIONADO PELO TECNICO. MINIMO DE 30 DIAS. NAO IRRITANTE. BIODEGRADAVEL. ATOXICO. RESISTENTE A RUPTURA. RASGOE ESTOURO. INDICADO P/ EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS HOSPITALARES EM GERAL A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR OU OXIDO DE ETILENO.	523	-	PAPEL CREPADO 60CMX60CM - HOSPFLEX - HOSPFLEX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,3900	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 780,0000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
68	PROTETOR OCULAR TAM P. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALERGICO	88739	-	PROTETOR OCULAR TAM P. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	null	;FORNECEDOR DE PAULI NAO ATENDE POLITICAS	R\$ 20,5000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 1.025,0000	Consolidador Igh

79	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N10 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRACAO EM PVC. GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFICIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA. LUVA PLASTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONDA. CONEXAO EM OY COM DUPLO SWIVEL (PIVÉS) GIRATORIOS PARA CONEXAO A C NULA DE TRAQUEOSTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MEC NICO DO OUTRO). VIA DE INSTILACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO. VALVULA PARA CONTROLE DE VACUO COM TRAVA POR PRESSAO E TAMPA PROTETORA NA EXTREMIDADE DISTAL. COMPRIMENTO DA SONDA 33 CM.	405	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO TRACH CARE - AIRTRAQUEO - AIRTRAQUEO	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 203,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 1.017,5000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
----	---	-----	---	--	-----	--	------	---	--------------	------------	-----------	----------------	--------------------------------------

80	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N12 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRACAO EM PVC. GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFICIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA. LUVA PLASTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONDA. CONEXAO EM OY COM DUPLO SWIVEL (PIVÉS) GIRATORIOS PARA CONEXAO A C NULA DE TRAQUEOSTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MEC NICO DO OUTRO). VIA DE INSTILACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO. VALVULA PARA CONTROLE DE VACUO COM TRAVA POR PRESSAO E TAMPA PROTETORA NA EXTREMIDADE DISTAL. COMPRIMENTO DA SONDA 33 CM.	406	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO TRACH CARE - AIRTRAQUEO - AIRTRAQUEO	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 268,3000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 536,6000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
----	---	-----	---	--	-----	--	------	---	--------------	------------	-----------	--------------	--------------------------------------

81	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N6 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRACAO EM PVC. GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFICIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA. LUVA PLASTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONDA. CONEXAO EM OY COM DUPLO SWIVEL (PIVÉS) GIRATORIOS PARA CONEXAO A C NULA DE TRAQUEOSTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MEC NICO DO OUTRO). VIA DE INSTILACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO. VALVULA PARA CONTROLE DE VACUO COM TRAVA POR PRESSAO E TAMPA PROTETORA NA EXTREMIDADE DISTAL. COMPRIMENTO DA SONDA 33 CM.	403	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO TRACH CARE - AIRTRAQUEO - AIRTRAQUEO	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 268,3000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 2.683,0000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
----	--	-----	---	--	-----	--	------	---	--------------	------------	------------	----------------	--------------------------------------

82	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N8 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRACAO EM PVC. GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFICIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA. LUVA PLASTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONDA. CONEXAO EM OY COM DUPLO SWIVEL (PIVÉS) GIRATORIOS PARA CONEXAO A C NULA DE TRAQUEOSTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MEC NICO DO OUTRO). VIA DE INSTILACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO. VALVULA PARA CONTROLE DE VACUO COM TRAVA POR PRESSAO E TAMPA PROTETORA NA EXTREMIDADE DISTAL. COMPRIMENTO DA SONDA 33 CM.	404	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO TRACH CARE - AIRTRAQUEO - AIRTRAQUEO	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 268,3000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 268,3000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00
----	--	-----	---	--	-----	--	------	---	--------------	------------	-----------	--------------	--------------------------------------

Total Parcial: 5303.0 R\$ 13.209,7200

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 16

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - SAPATILHA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO NAS BORDAS -NA GRAMATURA 30GR/M2	625	-	PROPE DESCARTAVEL , ANAPOLIS TEXTIL	PCT	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	null	-	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 1.900,0000	Consolidador Igh 07/07/2020 15:00

Total Parcial: 10000.0 R\$ 1.900,0000

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 1

Total 55616.0 R\$

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página